Начальнику ОУиР
МУП «Горводоканал»
Смирновой Т.А.
от__________________________________
								                       Фамилия
___________________________________
Имя
___________________________________
Отчество
							проживающего: г. Новочеркасск
							________________________________________
							паспорт ________________________________
предъявлен	серия,                   №
____________________________
контактный телефон
________________________________________
тип и заводской № установленного прибора учета,
[bookmark: _GoBack]________________________________________
место установки прибора учета

ЗАЯВЛЕНИЕ       л/счет _______________
Прошу Вас ввести в эксплуатацию прибор учета воды после замены
_________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» _______________ 2020г.         	______________________________________________
						         (подпись)                                Ф.И.О.